
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Skok w dal M U18
Sędzia:  WALĘCKI Wiktor

GROCHOWSKI Krzysztof KS AZS AWF Warszawa Warszawa 24-02-03Rekord Polski(U18) 7.44*
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-10  12:35:00

Koniec:  24-02-10  14:00:00

1 393 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10  7.55  PB RP U18  KS AZS AWF Warszawa(MZ)

2 614 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04  6.99  PB   NKS Start Namysłów(OP)

3 135 Sambor ZIELIŃSKI 07-11-07  6.93  PB   BKS Bydgoszcz(KP)

4 986 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24  6.60  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

5 503 Jan SAMUL 08-02-22  6.51  PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ)

6 1013 Stanisław BARTKOWIAK 07-03-31  6.48     MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

7 617 Filip BIEGAJ 07-05-30  6.40     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

8 546 Konrad TALIK 07-11-04  6.40     MKS Tempo Kęty(MA)

9 653 Jakub CZARNECKI 08-08-13  6.35     LKS Stal Mielec(PK)

10 474 Jakub MOSIONEK 07-03-09  6.33     RLTL Optima Radom(MZ)

11 966 Jakub ADAMEK 08-02-08  6.03  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

12 676 Hubert ZDUŃ 07-12-14  5.99     ULKS Technik Trzcinica(PK)

13 427 Bartłomiej KOWALSKI 07-07-17  5.97     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

14 446 Igor ZALEWSKI 07-09-28  5.93     OKS Skra Warszawa(MZ)

15 255 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11  5.67     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)
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I II III IV V VI

7.24 7.22 7.53 7.55 rKrzysztof GROCHOWSKI

6.72 6.83 6.99 x x 6.78Emilian MIKUŚKIEWICZ

6.44 6.39 x 6.93 x xSambor ZIELIŃSKI

x 6.60 6.19 2.88 6.27 xBartłomiej ŁUCZAK

5.94 6.28 6.38 6.26 6.35 6.51Jan SAMUL

6.48 6.10 5.85 x 6.23 6.32Stanisław BARTKOWIAK

6.14 6.22 6.40 6.26 4.86 6.28Filip BIEGAJ

6.40 6.18 x x 5.79 xKonrad TALIK

6.14 6.35 6.23Jakub CZARNECKI

x x 6.33Jakub MOSIONEK

5.73 6.03 xJakub ADAMEK

5.08 5.49 5.99Hubert ZDUŃ

5.96 5.97 xBartłomiej KOWALSKI

5.49 5.86 5.93Igor ZALEWSKI

5.42 5.45 5.67Hubert SOBCZYŃSKI

  Legenda:

PB -rekord życiowy

Strona 2 z 2

DOLNY ŚLĄSK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-02-10 14:19:02


